ligionis, enangelicas clauēs esse fateri veli-
 mus nullāq; esse Petri cæterorūq; aposto-
 lorū prorogatiuā quę vsque adeo cum ani-
 matis tū inanimatis rebus est cōmunis vt
 nulla penitus sit quæ non aliquod specimē
 si bonū æstimatorem inueniat præ se ferat
 bonitatis atq; virtutis, vnde ad virtutis
 frugem atq; momēta quis afficiatur si mo-
 do culturæ patientem accōmodet aurem
 vel sensum. Atqui sua cuiq; opera aut ape-
 rire, vel claudere coelū & bona quidē ex
 hisce mūdi immēsis tenebris in apertā lu-
 cē erūpere superasq; euadere ad auras atq;
 suū parentē eripere ab hoc curarū, calami-
 tatē erūnarū suūq; humanorū oīm pistri-
 no vbi nihil est ex omni parte. beatū vbi
 vitio sine sicut nemo nascitur, ita nec vivit
 quēadmodū cōtra pelag. frequēter differit
 cōtenditq; August. nec moritur pene di-
 xerim nisi sacramentorū illi opitulentur
 præsidia & optimus ille est qui minimus
 yrgetur, et postremo ab isto misero corpo-
 ris ergastulo quod Plato in Eratijs aliq;
 græci philosophi Σῶμα πρὸς τὸ σῆμα id est
 à sepulchro dixere, quod anima in cor-
 pore quasi sepulta sit eiecta nimirum è cę-
 lo ob aliquam ibi admissam culpam (in ea
 namq;

namq; erant hæresi vt patet in theophrasto
 sto Aneæ platonici, quem errorem inter
 Christianos Origenem quoque capisse
 mundoq; inuexisse & in libris pariarcho
 & alibi liquet iustitiam inq; & fidem &
 virtutes atq; religiones cæteras vnde viri
 boni dicuntur pium quemq; hisce pericu-
 lis & curis etc. absolutum in æternæ bea-
 titudinis libertatem asserere, mala vero
 opera sibi obnoxium ac deuihctum & tor-
 to collo constrictum suum auctoritate te-
 nere certo certius est plurimisq; scriptura-
 rum testimonijs probatissimum. Verum
 hæc quorsum? neq; enim magis huc fa-
 ciunt quam que minimè, nam & Aristo.
 lib. 5. ethic. cap. 1. de æquiocatione clavis
 refert. Qui eiusmodi cauillationum cen-
 tonas passim iungit sarcit merito Vergi-
 lianum illud audiet in Palæmone. Atq; idè
 iungat vulpes & mulgeat hircos. Et Mar-
 tial. illud lib. 6. Non de vi neq; cede nec
 venæno. Sed lis est mihi de tribus capellis,
 Vicini queror has abesse furto.

*Hæc index sibi postulat probari,
 Tu Cannas Mithridaticumq; bellum
 Et peiuria punici furoris,
 Et Syllas, mariosq; mutiosq;*

Magna

*Magna voce sonas manuq; tota,
Iam dic postume de tribus capellis.*

Quocirca cum ipsa isthac luce ac die orationem finiamus (si videtur) cras vita & gratia Dei comite de poenitentię actibus dicere inchoaturi.

POENIT. Oppidoquam placet conditio precor tibi felicem noctem.